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Informacja o zbliżającym się
naborze wniosków na staże

  
Powiatowy Urząd Pracy w Łukowie ogłasza nabór wniosków o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu
dla osób bezrobotnych w ramach:

Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 „Aktywizacja zawodowa – projekt PUP 
w Łukowie (I)"

  
Grupę docelową stanowią osoby zarejestrowane w PUP Łuków jako bezrobotne, w tym:

osoby z niepełnosprawnościami lub o ograniczonej mobilności*;
osoby długotrwale bezrobotne**;
osoby należące do kategorii NEET***;
osoby odchodzące z rolnictwa;

 

Funduszu Pracy

  
W pierwszej kolejności realizowane będą wnioski, w których wskazane do odbycia stażu są osoby  

. długotrwale bezrobotne
Umowy na organizację stażu mogą być zawarte tylko z pracodawcami, którzy zapewnią stażyście
bezpośrednio po odbytym stażu zatrudnienie w ramach umowy o pracę na okres co najmniej 30 dni
(preferowane 3 lub 6 miesięczne zatrudnienie). 
Pracodawcy zainteresowani takimi warunkami organizacji staży, od dnia 09.10.2023 r. mogą pobierać ze
strony internetowej urzędu  dostępny pod treścią ogłoszenia www.lukow.praca.gov.pl aktualny druk

 wraz z obowiązującymi załącznikami. wniosku o zorganizowanie stażu
  

 Wnioski należy składać w okresie od 09.10.2023 r. do 12.10.2023 r.
  

      Uwaga
 Staże rozpoczynać sie będą najwcześniej od 01.12.2023 r.

  
Wypełnione wnioski  mogą być składane:(oryginał dokumentu)

w formie papierowej – osobiście, drogą pocztową, za pośrednictwem kuriera w Sekretariacie
urzędu I piętro, pok. nr 10 w godzinach pracy urzędu tj. 7:30-15:30;
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za pomocą platformy e-puap: , wniosek orazhttps://epuap.gov.pl/
załączniki do wniosku powinny być opatrzone kwalifikowanym
podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym elektronicznej
platformy usług administracji publicznej. Podpis ten musi być złożony na wniosku oraz wszystkich
załącznikach przez osobę umocowaną do reprezentowania pracodawcy;

Za datę złożenia wniosku uznaje się datę wpływu wniosku do Powiatowego Urzędu Pracy w Łukowie. 
Wnioski złożone po terminie oraz złożone przez pracodawców, którzy nie wywiązali się z warunku
zatrudnienia po zakończonych programach finansowanych ze środków Funduszu Pracy będą
rozpatrzone negatywnie. 
*)  Osoba, która ma trudności w samodzielnym przemieszczaniu się np. ze względu na ograniczoną
sprawność (w tym: poruszająca się na wózku, o kulach, niewidoma, słabowidząca). Będą to zatem
zarówno osoby z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności posiadające orzeczenie o stopniu
niepełnosprawności (lub równoważne), jak i osoby nieposiadające takiego orzeczenia. 
**) Osoba bezrobotna długotrwale - oznacza to bezrobotnego pozostającego 
w rejestrze powiatowego urzędu pracy łącznie przez okres ponad 12 miesięcy 
w okresie ostatnich 2 lat, z wyłączeniem okresów odbywania stażu i przygotowania zawodowego
dorosłych). 
***) Osoba w wieku 15-29 lat, która spełnia łącznie trzy warunki: nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub
bierna zawodowo), nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym
rozumianym jako, kształcenie w formach szkolnych w trybie dziennym) i nie szkoli się (tj. nie uczestniczy
w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i
kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy). W procesie oceny czy dana
osoba się szkoli, a co za tym idzie kwalifikuje się do kategorii NEET należy zweryfikować, czy brała udział
w tego typu  formie aktywizacji finasowanej ze środków publicznych w okresie ostatnich 4 tygodni.
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